西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2007）052号

关于做好2008届毕业生基本信息采集工作的通知
各院（系）：

     根据陕西省教育厅和新华社陕西分社联合下发《关于做好2008届高校毕业生图像信息采集工作的通知》（陕教生［2007］22号）精神，我校2008届毕业生电子注册图像采集工作定于2007年12月24-25日进行。为了确保高等教育学历证书电子注册工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、按照教育部要求，毕业生基本信息必须以教育部学生信息网中招生信息库为依据。因此，我校2008届毕业生基本信息采用由学校统一下载汇总后下发各院（系）核实的方式进行（毕业生基本信息见附件）。

二、由于教育部招生信息库中没有学生所在班级、学号等在校信息，各院（系）应在下发的毕业生基本信息表中先填写学生所在班级和学号，按专业班级排序后再交学生核对。

三、学生应认真核对表中除“招生考生号”外各项信息，并如实填写空缺信息，“招生考生号”严禁改动。

四、表中信息如与实际不符时，学生本人应在表中标注正确信息，并及时到教务处教务科登记。

五、下发各院（系）的2008届毕业生基本信息反映的是学生招生当年的原始信息，由于部分学生入学后因转专业、休学、延长学制等原因学籍已发生变动，因此要求各院（系）认真审核，严格把关，对学籍变动的学生按如下办法处理：

1．非本院（系）学生在“备注”栏内填写“否”，但不得删除该生信息待教务科审核处理；

2．转专业学生在“备注”栏内填写学生目前所在专业班级；
3．对无信息学生应增加记录，填写除“考生号”外各项信息，并在

表中“序号”栏内填写“增加”字样；
六、各院（系）于2007年11月23日（12周五）前按专业班级将核准后的学生基本信息表电子版和有学生签名确认的文字版上报教务科。

                                             教务处
                                     二○○七年十一月五日

PAGE
2